EDITAL Nº 16/UNOESC/2018
PROESDE – DESENVOLVIMENTO REGIONAL

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina (Unoesc), Professor Aristides
Cimadon, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias, homologa do resultado
final dos candidatos selecionados às vagas do Curso de Curso de Extensão em
Desenvolvimento Regional, integrante do Programa de Educação Superior para o
Desenvolvimento Regional - PROESDE, de acordo com o edital nº 16/UNOESC/2018.

 JOAÇABA/ VIDEIRA/CAMPOS NOVOS
CÓDIGO

DO
ALUNO

NOME DO ALUNO CURSO

270405 BARBARA CRISTINA MACHADO ADMINISTRAÇÃO
302974 LUCAS DO NASCIMENTO ALVES ADMINISTRAÇÃO
315361 MARIANI ALVES LINS ADMINISTRAÇÃO
278577 FABRÍCIO ROSSA AGRONOMIA
312158 HENRIQUE MOCELIN AGRONOMIA
277767 JANY FURLAN AGRONOMIA
295468 TAINARA RECH AGRONOMIA
307342 ALINE TALIA KOTESKY CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
306875 PAULA CASAGRANDE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
307287 CAMILA PRONER CIÊNCIAS CONTÁBEIS
309426 DANIEL PARIZOTTO CIÊNCIAS CONTÁBEIS
291862 ISABELA BAGGIO CIÊNCIAS CONTÁBEIS
231046 ITOR ANTONIO GALDINO CIÊNCIAS CONTÁBEIS
283685 KARINA PISSOLI CIÊNCIAS CONTÁBEIS
282907 LARISSA BECKER CIÊNCIAS CONTÁBEIS
308420 THAIS ALMEIDA BONALUME CIÊNCIAS CONTÁBEIS

302047
VANESSA PESSOLE FAGUNDES
GERVASIO CIÊNCIAS CONTÁBEIS

313434 ANA LUISA FLORES SALLES DIREITO

302267
JOCIELLE TELLES GOMES DA
SILVA DIREITO

326511 KARINE APARECIDA CHULLER DIREITO
313123 PHAOLA GARCIA DOS SANTOS DIREITO
310013 SAIONARA GREZELE DIREITO
200061 SAMARA DA FONSECA DIREITO
321607 TAUANA CRISTINA KIELING DIREITO

281797 ADILSON FERNANDES
ENGENHARIA DE
PRODUÇÃO

270040 CLEITON CESAR DE SOUZA
ENGENHARIA DE
PRODUÇÃO

296780
EDUARDA DALL’AGNOL DE
FREITAS

ENGENHARIA DE
PRODUÇÃO

293720 AMANDA GUARDA FISIOTERAPIA
306485 BETHANIA FOSSATTI TONELLO FISIOTERAPIA
282950 DANIÉLA CAMARGO IENTZ FISIOTERAPIA
249992 ELOISE DA ROSA FISIOTERAPIA
284638 NADIELI LEITE RATTI FISIOTERAPIA
282454 YASMIN APARECIDA SAURIN

ALBERGE
FISIOTERAPIA

128887 ADELIR CORTE PSICOLOGIA
307897 DAYANE BUCHWEITZ PSICOLOGIA

242980
MIRIAN SEVERINA SOUZA
MARQUES PSICOLOGIA

307065 ANA CAROLINA SCHENATO
PUBLICIDADE E
PROPAGANDA

257497 LARISSA CRISTINA CAVALI
PUBLICIDADE E
PROPAGANDA

296147 LUCAS RICARDO DEBUS
PUBLICIDADE E
PROPAGANDA

315555 THIAGO SILVA DOS SANTOS
PUBLICIDADE E
PROPAGANDA

297943
VITÓRIA GABRIELA FRIGO
PINHEIRO

PUBLICIDADE E
PROPAGANDA

 SÃO MIGUEL DO OESTE/ DIONÍSIO CERQUEIRA/
MARAVILHA/ITAPIRANGA

CÓDIGO
DO

ALUNO
NOME DO ALUNO CURSO

324964 EDERSON DOS SANTOS FREITAS ADMINISTRAÇÃO - MIX
298570 MAIRANE AMORIM ALMEIDA ADMINISTRAÇÃO - MIX
310396 CLAUDINÉIA MILENA BOSCHI CIÊNCIAS CONTÁBEIS
288387 MÔNICA SCHAEFFER CIÊNCIAS CONTÁBEIS
273005 SOLANGE LAMPERT CIÊNCIAS CONTÁBEIS
308365 ANDRESSA ZIMMERMANN DESIGN
285602 ALINE MAIARA BERSCH DIREITO
312086 ANA PAULA MACHADO DIREITO
322547 MARCOS VIDMAR DIREITO
101830 ROSEMAR SCHMELING DIREITO

291443
ANATHÁSSIA LAZZAROTTO DE
OLIVEIRA

PSICOLOGIA

322470 BÁRBARA VITÓRIA CONSTANTE PSICOLOGIA

207494 FRANCHELO JORGE RIBEIRO PSICOLOGIA
311176 GABRIELA BEGNINI PSICOLOGIA
321989 LUCAS GOMES PEREIRA PSICOLOGIA

310963
STHEFANE VIVIANE RODRIGUES
ZANIN

PSICOLOGIA

271467
VIVIANE DE QUADROS DOS
SANTOS

PSICOLOGIA

ADR – XANXERÊ

CÓDIGO
DO

ALUNO
NOME DO ALUNO CURSO

299092 MARCOS PAULO SIMONI ADMINISTRAÇÃO
254633 RAFAEL ALBANI ADMINISTRAÇÃO
316257 ANNA LETICIA SOBEZIZK AGRONOMIA
310164 BRUNA SUELLEN NARCIZO AGRONOMIA
299408 JEFERSON FELIPE MAIA AGRONOMIA
282451 JOÃO VITOR CASSOL TAVARES AGRONOMIA
322559 LUCAS MATEUS COLPO AGRONOMIA
284082 RENATO PELIZZER CASTANHO AGRONOMIA
267558 FRANCISCO RODRIGUES CIÊNCIAS CONTÁBEIS
300942 ADRIANA BELINI PREZOTTO ENFERMAGEM
299372 NATHALIA CAREGNATTO ENFERMAGEM
271942 DENISE KUNZ FARMÁCIA
320958 MARLUCI BEDIN FARMÁCIA

315007
RAFAEL MANFRIN RODRIGUES DA
SILVA

ZOOTECNIA

Joaçaba/SC, 12 de abril de 2018.

Prof. Aristides Cimadon,

Reitor da Unoesc